PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

19 октября 2017 года

№ 256

г. Новокубанск

Об отмене решений Совета муниципального образования Новокубанский район
В соответствии с Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года №3665 «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супругов) и несовершеннолетних детей», уставом муниципального образования Новокубанский район, Совет муниципального образования Новокубанский район решил:

1. Отменить решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 22 апреля 2016 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в органах местного самоуправления муниципального образования Новокубанский район» и от 20 июня 2013 года № 46/30 «Об утверждении Положения о предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном образовании Новокубанский район, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета муниципального образования Новокубанский район по нормотворчеству, развитию местного самоуправления, вопросам АПК и контролю В.В.Корнилова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Новокубанский район

А.В.Цветков

Председатель Совета

муниципального образования

Новокубанский район

Е.Н.Шутов